
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městský soud v Praze, IČ: 00215660, organizace resortu, ID: MSPHAAB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.11.2016 12:02


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419712962


6112ca47-2ad3-4fd1-936e-cccc563873c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.11.2016 01:17


Přehled událostí: 25.11.2016 10:45:37


25.11.2016 10:45:37


25.11.2016 10:51:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


snkabbm


Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 12000 Praha 2, CZ


B44-usn.     MSPH 93 INS 6896/2015, tisková skupina 111303-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.11.2016 10:45:37
25.11.2016 10:45:37 Doručeno: 25.11.2016 10:45:37


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ZVVZ-Enven Engineering, a.s., IČ: 25696882, právnická, ID: ZVVZ-ENVE25696882  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509233


d104de83-934e-4c22-a9d5-38f621d09949


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:30:02


24.11.2016 16:30:03


24.11.2016 16:34:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8y7g7ar


ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, 39901 Milevsko, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:30:02
24.11.2016 16:30:03 Doručeno: 24.11.2016 16:34:21


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 25


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Martínková Kateřina, podnikající FO, ID: MARTÍNKKATE000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509147


4596ce9e-fb72-4569-a02d-4dd236d13135


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:30:01


24.11.2016 16:30:01


24.11.2016 17:43:30


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


habyby7


Kateřina Martínková - JUDr. Kateřina Martínková, Sokolská třída 966/22, 70200 Ostrava, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:30:01
24.11.2016 16:30:01 Doručeno: 24.11.2016 17:43:30


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








 


AS IVO2aU 


 
VK: 
 
Zveřejněte v IR  
doručit: 


• PZ věřitele č. 25  
• PZD  
• IS  
• PVV  
• IR 


  
  
24.11.2016       Mgr. David Stošek 
  
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: KLEMENT, a.s., IČ: 25016695, právnická, ID: KLEMENT, 25016695  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.11.2016 12:02


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419508938


79c49498-6447-4d2d-a85c-cb4bd88c86ee


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.11.2016 00:51


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:50


24.11.2016 16:29:51


25.11.2016 09:50:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pn3vjqy


KLEMENT a.s., Hliňany 18, 40002 Řehlovice, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:50
24.11.2016 16:29:51 Doručeno: 25.11.2016 09:50:21


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 16


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tomola Jiří, advokát, ID: TOMOLA JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509114


eb806dc9-5cf9-484e-9df3-b421526b553d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:54


24.11.2016 16:29:54


24.11.2016 16:53:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bihf4iw


Jiří Tomola - Tomola Jiří, Mgr., advokát, Platnéřská 191/4, 11000 Praha 1, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:54
24.11.2016 16:29:54 Doručeno: 24.11.2016 16:53:22


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 57


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ing. Dřevínek Karel Ph.D., LL.M., advokát, ID: DŘEVÍNEKARE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.11.2016 12:02


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509105


83ee75e8-9342-4f3b-b9b4-cc82ad00c4f6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.11.2016 00:51


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:50


24.11.2016 16:29:50


25.11.2016 08:29:56


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y5rhrkv


Karel Dřevínek - Dřevínek Karel, JUDr.,Ing.,LL.M.,Ph.D., advokát, Všehrdova 562/6, 11800 Praha 1, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:50
24.11.2016 16:29:50 Doručeno: 25.11.2016 08:29:56


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 59


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr Kutějová Ludmila, advokát, ID: KUTĚJOVLUDM        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509056


523fbd39-ca7f-40e3-aa5c-43bb99a65790


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:53


24.11.2016 16:29:53


24.11.2016 16:47:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hxvg2uu


Ludmila Kutějová - Kutějová Ludmila, Mgr., advokát, Politických vězňů 935/13, 11000 Praha 1, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:52
24.11.2016 16:29:53 Doručeno: 24.11.2016 16:47:11


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ALMIG KOMPRESORY s.r.o., IČ: 28518756, právnická, ID: ALMIG KOM28518756  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.11.2016 12:02


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419508642


1787ae3c-903d-4e40-abd7-03837c404197


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.11.2016 00:51


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:58


24.11.2016 16:29:58


25.11.2016 08:02:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4ghkvmy


ALMiG KOMPRESORY s.r.o., Bratislavská 3082, 69002 Břeclav, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:57
24.11.2016 16:29:58 Doručeno: 25.11.2016 08:02:34


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 34


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Janda Ivo Ph.D., advokát, ID: JANDA  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419508640


1d245b44-dda6-417d-a41b-1cee00656a1a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:29:54


24.11.2016 16:29:54


24.11.2016 16:39:56


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a5dhd9y


Ivo Janda - Janda Ivo, JUDr., Ph.D., advokát, Na příkopě 854/14, 11000 Praha 1, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:29:54
24.11.2016 16:29:54 Doručeno: 24.11.2016 16:39:56


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 63


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 09:31


Doručované písemnosti: IVO2a 2016/11/24 15:00:40


419509145


fe35de0e-5049-490d-bda0-7936fbde9ed5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2016 02:27


Přehled událostí: 24.11.2016 16:30:01


24.11.2016 16:30:01


24.11.2016 17:53:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 54223 Mladé Buky, CZ


B44-usn. o vydání předběž. opatření, tisková skupina 109151-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.11.2016 16:30:01
24.11.2016 16:30:01 Doručeno: 24.11.2016 17:53:28


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hanáková Soňa


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 20.11.2016





		2016-11-28T22:48:16+0100
	isir.justice.cz




